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Målsætninger: 

Løbende at vedligeholde boliger og bevare de bygninger, som udgør vores kulturarv, så der undgås større 

anlægsudgifter på sigt. Ønsker samtidig at skabe gode arbejdsforhold for alle ansatte og frivillige ved 

løbende dialoger/samtaler, samt efteruddannelser. Påse at de nødvendige ressourcer er til stede og 

maskinparken vedligeholdes. 

Løbende vedligeholdelse og udbygning af vore kirkegårde har høj prioritet, så den grønne omstilling opnås 

bl.a. ved udarbejdelse af helhedsplaner. 

I forbindelse med sammenlægningen til Tangsø menighedsråd er det af stor vigtighed, at de enkelte sognes 

”særkender” videreføres med de relationer, der måtte være til andre organisationer i disse områder. 

Det er et overordnet mål, at skabe gode rammer for ”Kirkens liv og vækst” – herunder støtte/og skaffe 

midler til igangværende samt nye initiativer fra ansatte, frivillige og menighedsrådet. 

Supplerende forklaringer til budgetønsker: 

Lønninger: 

På budgetteret lønudgifter har vi konstateret er ”efterslæb” på 61.000 + kommende reguleringer. 

”Efterslæbet” skyldes bl.a. stiftets afgørelse i lønforhandlinger 2023 samt væsentlige stigninger til 

organistafløsere.  

Bygninger og kirkegårde: 

Der er p.t. større renoveringsopgaver i gang med altertavle i Bøvling, vinduer og yderdør i Flynder, 

helhedsplan ved Møborg kirkegård og udskiftning af elinstallationer i Nees kirke samt kalkning udvendigt. 

Desuden tilbygning til graverbygningen ved Nees kirke, da det kniber meget med at have plads til 

maskinerne (projekt udarbejdes snarest). 

Præsteboliger: 

Østvangen 18: Ekstra skur til haveredskaber, cykler m.m. Nye spots i køkken/alrum samt el-ladestander. 

Bøvlingvej 15: Afslibning/afrensning og maling af samtlige vinduer (linolie) og døre. Renovering af vestsiden 

ved indkørslen fra Bøvlingvej. 

Fremtidsønsker/behov: 

Bøvling kirke og kirkegård: Der er konstateret afskalning af større dele af indvendig kalk, hvorfor indvendig 

kalkning må påregnes i løbet af de kommende 4-5 år. Nitterne i tårndøren er rustne og døren trænger til 

udskiftning (5-6 år). Udskiftning af lamper langs indgangsstien fra vej til våbenhus (kabler er nedgravet). 

Skift af truck til multimaskine (2026). Ur til styring af klokkeringning (2026). 

Møborg kirke ønsker kirkegulvet renoveret, repareret 2 større revner indvendig i kirkens nordside samt 

etablering af café-område i tårnrummet.  

Løbende kalkning af vore 4 kirker.  
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